АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ПОСЕЛОК ОМЧАК»

ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    От  09.11.2011г.
          № 84

      п. Омчак

 Об отмене распоряжения главы администрации МО «поселок Омчак»  от 30.09.2011года №74 «О  доплате до минимальной заработной платы»
 В соответствии со ст. 133.1 Трудового кодекса РФ в субъекте Российской Федерации региональным  соглашением о минимальной заработной платы в субъекте Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Тенькинского района от 31.10.2011года №7-3-41-11 на распоряжение Главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» от 30.09.2011года №74 «О доплате до минимальной заработной платы»
1.Отменить распоряжение главы администрации муниципального образования «поселок Омчак»  от 30 сентября 2011года № 74 «О доплате до минимальной заработной платы»  как противоречащее федеральному законодательству.
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

 Глава  администрации муниципального образования
«поселок Омчак»  Тенькинского района
Магаданской области                                                                            Л.В.Яковлева